

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

АО "ТБанк", г Москва	БИК	044525974		
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000974		
ИНН 263501258747 КПП	Сч. №	40802810800000681635		
Индивидуальный предприниматель Никонов Антон Николаевич	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код		Рез. поле	
Получатель				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-1121 от 07 августа 2026 г.

Поставщик: Индивидуальный предприниматель Никонов Антон Николаевич ИНН 263501258747 Россия, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Лермонтова, 121, кв. 263

Покупатель: ФГБУ "Государственный заповедник "Нургуш", ИНН 4313002814, КПП 434501001, 610002, Кировская обл, г.Киров, ул.Ленина, дом № 129а

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	C8001	Напильник без оправы 4,0 мм Champion	40	шт	126,54	5 061,60
2	C8003	Напильник без оправы 4,8 мм Champion	10	шт	126,54	1 265,40
3	82-904	Щетка для УШМ "плоская" 125мм, латун. витая проволока "Cutop"	8	шт	293,98	2 351,84
4	ZZ421378	Шлиф. лента бесконечная P40, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	214,47	3 217,05
5	ZZ421379	Шлиф. лента бесконечная P60, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	205,85	3 087,75
6	ZZ421381	Шлиф. лента бесконечная P100, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	199,65	2 994,75
7	ZZ421382	Шлиф. лента бесконечная P120, 100*610, SMIRDEX 630	15	шт	193,75	2 906,25
8		Карабин винтовой нерж.сталь 5мм АРТ9077 А4	4	шт	90,90	363,60
9	2628	FINLAND Метла веерная 380x160x1450мм, плоская, алюмин. черенок	1	шт	1 798,50	1 798,50
10	ZZ421022	Круг лепестковый торцевой конус P80 d=125 AlOx	2	шт.	74,14	148,28
11	962-21-0502	Бита Ph 2*50 мм Whirlpower	4	шт	77,97	311,88
12	A40758S	Смазка молибденовая AVS 210мл, аэрозоль	1	шт	272,90	272,90
13	29626-8	Сверло ЗУБР КОБАЛЬТ по металлу, 8,0x117 мм, цил/ хв.	1	шт	506,67	506,67
14	29626-10	Сверло ЗУБР КОБАЛЬТ по металлу, 10,0x133 мм, цил/ хв.	1	шт	863,50	863,50
15	110244	Очки ФОТОН прозрачные, закрытые, ЗУБР	5	шт	156,62	783,10
16	110462	Очки KRAFTOOL "Ultra" желтые, откр. типа, линза устойчивая к царапинам и запотеванию	2	шт	342,81	685,62
17	110461	Очки KRAFTOOL "Ultra" прозрачные,откр. типа, защита от царапинам и запот.	2	шт	345,87	691,74
18	QL-14	Гайка быстрозажимная для УШМ	2	шт	177,15	354,30

Итого: 27 664,73
Без налога (НДС) -

Всего наименований 18, на сумму 27 664,73 руб

Двадцать семь тысяч шестьсот шестьдесят четыре рубля 73 копейки

Индивидуальный
предприниматель

(Никонов А.Н.)



А.Н. Никонов